
Styczeń w JRG.
W styczniu Szkolna JRG brała udział w 82 zdarzeniach, z czego
pożary  stanowiły  19,  miejscowe  zagrożenia  55,  a  alarmy
fałszywe 8 wyjazdów. Ponadto nasi koledzy byli dysponowani do
pomocy poza rejon chroniony SP PSP 4 razy.Wypadek w Solcu
Kujawskim.

 

W  dniu  10  stycznia  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
wypadku drogowego na ulicy Powstańców w Solcu Kujawskim. Po
przybyciu na miejsce zdarzenia zastano samochód osobowy na
poboczu drogi po zderzeniu z drzewem. Samochodem jechały dwie
osoby dorosłe oraz dwójka dzieci (14 i 11 lat). Pasażerka oraz
dzieci  poza  pojazdem  nie  zgłaszały  dolegliwości,  kierowca
przytomny siedział wewnątrz pojazdu – prawdopodobnie po ataku
epilepsji. Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników
 polegały  na  udzieleniu  wsparcia  psychicznego  do  czasu
przybycia ZRM oraz odłączeniu akumulatora. Przybyły na miejsce
ZRM przebadał kierowcę, który po badaniu pozostał na miejscu
zdarzenia.  Na  miejscu  pozostała  Policja  prowadząc  swoje
czynności.Wypadek w Białych Błotach.

 

W  dniu  13  stycznia  ratownicy  ze  Szkolnej  JRG  zostali
zadysponowani do wypadku samochodowego w Białych Błotach na
ulicy  Chopina.  Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia  zastano
uszkodzony  samochód  osobowy  przy  barierkach,  samochodem
jechały trzy osoby, które były w karetkach w trakcie badania.
Samochód ciężarowy stał 30 metrów dalej w przydrożnym rowie,
kierowca jechał sam był poza pojazdem. Samochód ciężarowy miał
uszkodzone zbiorniki paliwa. Cała zawartość z uszkodzonych obu
zbiorników  wyciekła  w  przydrożnym  rowie  przed  przybyciem
zastępów. Miejsce obwałowano piaskiem.

Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników polegały na
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odłączeniu akumulatorów, zebraniu z jezdni rozlanych płynów
eksploatacyjnych  oraz  uprzątnięciu  z  jezdni  elementów
pojazdów. Po badaniu do szpitala została zabrana pasażerka VW,
kierowca z dzieckiem  pozostali na miejscu. W trakcie działań
ruch odbywał się jednym pasem. Samochód osobowy zabrała Pomoc
Drogowa.  Na  miejscu  pozostała  Policja,  prowadząc  swoje
czynności.Pożar przy ulicy Noakowskiego.

 

W  dniu  13  stycznia  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
pożaru  przy  ulicy  Noakowskiego.  Po  przybyciu  na  miejsce
zdarzenia  zastano  pożar  kanapy  w  mieszkaniu  na  parterze,
wstępnie przygaszony przez mieszkańców. W pokoju, w którym
doszło do pożaru, spał 38 letni mężczyzna, który pozostawił
świeczkę przy kanapie a gdy doszło do pożaru, sam przystąpił
do gaszenia. W drugim pokoju spali 60-letni rodzice. Żadna z
osób nie zgłaszała dolegliwości. Miejsce akcji zabezpieczono,
działania ratowników polegały na wyłączeniu prądu w mieszkaniu
a następnie ugaszeniu pożaru jednym prądem wody. Przy użyciu
wentylatora przewietrzono klatkę schodową oraz mieszkanie na
parterze. Pokój w którym doszło do pożaru sprawdzono kamerą
termowizyjną,  następnie  przy  użyciu  miernika  wielogazowego
sprawdzono mieszkanie i klatkę schodową – brak zagrożenia.
Nadpalone elementy wyposażenia pokoju przez okno usunięto na
zewnątrz.Pożar w Carrefour.

 

W  dniu  24  stycznia  nasi  koledzy  zostali  zadysponowani  do
Centrum  Handlowego  Carrefour.  Po  przybyciu  na  miejsce
zdarzenia zastano zadymienie na dachu budynku nad wejściem
głównym. Miejsce zabezpieczono. Działania ratowników polegały
na  podaniu  prądu  w  natarciu  na  dach  budynku  z  drabiny
mechanicznej  i  równoczesnym  przeszukaniu  pomieszczeń
hipermarketu  (brak  zadymienia  w  pomieszczeniach).  Przed
przybyciem  zastępów  ewakuowano  12  osób  (pracownicy).  Po
lokalizacji  pożaru  przystąpiono  do  prac  rozbiórkowych,



rozebrano około 5m2 pokrycia dachu (wełna, styropian, PCV na
płycie trapezowej). Pomieszczenia hipermarketu przewietrzono,
miejsce  przekazano  pracownikowi  ochrony  obiektu.Wypadek
drogowy na DK 10.

 

Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia  zastano  wypadek  pięciu
pojazdów: dostawczy Iveco Daily najechał na tył Hyundaia a ten
kaskadowo na Opla astrę, Renault Master i Mitsubishi L200.
Wszystkie osoby podróżujące pojazdami (w Renault trzy osoby, w
pozostałych  autach  tylko  kierowcy)  znajdowali  się  poza
pojazdami. Samochody znajdowały się na jezdni oraz na poboczu
drogi. Z dostawczego Iveco na skutek rozerwania zabudowy na
jezdnię i pobocze wysypał się ładunek – dostawa artykułów
spożywczych.  Zabezpieczono  miejsce  zdarzenia.  Działania
ratowników  w  pierwszej  kolejności  polegały  na  rozpoznaniu
stanu osób podróżujących samochodami. Dwie z nich – kierowca
Hyundaia  oraz  kierowca  Opla  uskarżały  się  na  ogólne  złe
samopoczucie  wywołane  uderzeniem,  nie  posiadały  żadnych
widocznych  obrażeń.  Oboje  objęto  wsparciem  psychicznym,  po
przybyciu  na  miejsce  ZRM  zostały  przebadane  i  zabrane  do
szpitala  im  Biziela  w  Bydgoszczy  na  dalsze  badania.
Jednocześnie  prowadzono  działania  polegające  na  odłączeniu
akumulatorów  w  uszkodzonych  pojazdach  oraz  ograniczaniu
wycieków  płynów  eksploatacyjnych  na  jezdnię.  Po  wykonaniu
czynności  operacyjnych  przez  funkcjonariuszy  Policji  wraki
pojazdów  osobowych  zostały  załadowane  na  lawety,  dostawcze
Iveco i Renault pozostały na poboczu drogi (szeroki wjazd na
drogę  gruntową).  Z  jezdni  na  pobocze  usunięto  również
rozsypany ładunek z Iveco. Drugi dostawczy pojazd Renault nie
przewoził ładunku. Jezdnia została oczyszczona z pozostałości
płynów  eksploatacyjnych,  po  zakończonych  działaniach  na
miejscu pozostał patrol Policji. Droga krajowa nr 10 w miejscu
zdarzenia  na  czas  prowadzonych  działań  była  całkowicie
zablokowana.


